
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP01CV2LF

Rámcová kupní smlouva
č. 1800220004

CKl.
Smluvní strany

1.1. Prodávající: Statutární město Zlín
sídlem: nám. Míru 12,760 01 Zlín,
Jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických
města Zlína (dále jen

prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína (dále jen OŽPaZ MMZ)
odpovědný útvar: OMZ M
IČO: 00283924 DIČ:
bankovní spojení; ČS, a.s., pob. Zlín, č.ú.:

fax.:

1.2. Kupující:
místo podnikání: Jar. Stasí 223, Malenovíce, 763 02 Zlín
IČO: 72369451 neplátce DPH
Tel:
ban

uzavírají v souladu s ust.§2079 a násl.
palivového dříví v r. 2022

zák.č. 89/2012 Sb., tuto kupní smlouvu na prodej

Cl. 2.
Úvodní ujednání

2.1. Prodávající jako vlastník dřevin rostoucích mimo les na území Statutárního města Zlín na základě
vlastního poptávkového řízení na prodej (odběr) palivového dříví na r. 2022 uzavírá s vybraným
uchazečem a kupujícím tuto rámcovou kupní smlouvu.

2.2. Smluvní strany uzavírají rámcovou kupní smlouvu s cílem stanovitjejím prostřednictvím podmínky
při prodeji (odběru) palivového dříví, zejména pak podmínky cenové a platební.

2.3. Smluvní strany považují ujednání obsažená v této smlouvě za ujednání v souladu s dobrými mravy
a zásadami poctivého obchodního styku.

ČI. 3.
Předmět smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy budou realizoványjednotlivé prodeje dřevní
hmoty, jejichž předmětem bude dodání konkrétního množství dříví ihned na lokalitě, kde byla
dřevina pokácena.

3.2. Smlouva se po dobu své platnosti vztahuje na všechny dodávky mezi výše uvedenými smluvními
stranami v lokalitách (sekcích) Zlín - SEVER/+JIH/+ZÁPAD dle přílohy č. 1 - zákres do snímku
mapy.

3.3. Na základě této smlouvy je kupující povinen odebírat veškerou dřevní hmotu pokácenou
v lokalitách dle čl. 3.2. této smlouvy.

S00JP01CV2LF



-2

3.4. Uzavření této kupní smlouvy nebrání prodávajícímu realizovat prodej palivového dříví vdané 
lokalitě jiným zájemcům.

Cl. 4.
Termín plnění, přejímka a organizace dodávek

4.1. V den těžby dřevní hmoty se prodávající zavazuje potvrdit kupujícímu informaci o vzniklé dřevní 
hmotě a její lokalizaci, vždy nejpozději do 10 hod. daného dne; den předem bude informovat 
kupujícího o záměrech kácení. Prodávající dřevinu pokácí a zbytky do 01Ocm odklidí vlastním 
nákladem. Zbylá dřevní hmota bude prodávajícím, bude-lí to možné, rozřezána na metrové části. 
Dřevní hmota bude pro kupujícího v den těžby k dispozici cca od 15 hod. Dopracování dřevní 
hmoty, nakládku a odvoz dřevní hmoty je kupující povinen započít realizovat ještě v den těžby 
dřevní hmoty prodávajícím.

4.2. Po příjezdu na lokalitu je kupující povinen na místě pořídit průkaznou digitální fotografii pro přesné 
určení množství prodávaného palivového dříví. Takto pořízenou fotodokumentaci je povinen 
kupující archivovat min. po celou dobu platnosti smlouvy. Na místě samém odsouhlasí vždy 
zástupce prodávajícího a kupujícího písemně dodací list s určením množství palivového dříví z dané 
lokality. Kupující je podle této smlouvy povinen na lokalitě dříví dopracovat, vlastním nákladem 
naložit a vlastním nákladem z lokality odvézt, to vše nejpozději do následujícího dne po těžbě na 
dané lokalitě, nedohodnou-li se strany jinak. O skončeném odvozu dřevní hmoty a úklidu lokality 
je povinen kupující prodávajícího zpětně informovat.

4.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a dohodnout termín jednání zástupců 
oprávněných jednat ve věcech technických a smluvních.

Cl, 5.
Cena

5.1. Smluvní strany sjednaly cenu palivového dříví podle této smlouvy dohodou ve výši:
sekce ZÁPAD ............................ 80,00 Kč/m^ bez DPH
sekce JIH ............................ 80,00 Kč/m^ bez DPH
sekce SEVER ............................ 80,00 Kč/m^ bez DPH
V takto sjednané ceně je zahrnuta cena za dopracování dříví, nakládku i dopravu dříví kupujícím 
z lokality. Ke kupní ceně je prodávajícím účtována DPH 15%, DPH tedy činí 12,00 Kč a cena vč. 
15% DPH činí pro všechny sekce 92,00 Kč/m^

5.2. V jednotlivých případech lze po vzájemné dohodě sjednat cenu odlišnou, a to vyšší oproti sjednané 
kupní ceně dle čl. 5.1. této smlouvy.

5.3. Kupující je vlastníkem dřevní hmoty až úplným zaplacení ceny. Nebezpečí škody na věci přechází 
na kupujícího okamžikem, kdy mu prodávající umožní s dřívím nakládat.

Cl. 6.
Platební podmínky, fakturace, ukončení smlouvy

6.1. Fakturace za odběr dřevní hmoty bude ze strany prodávajícího provedena jedenkrát měsíčně na 
základě odsouhlasených dodacích listů z jednotlivých lokalit odběru v předchozím kalendářním 
měsíci. Faktura-daňový doklad bude vystavena nejpozději do 10. dne následujícího



-3-

kalendářního měsíce, kupující se zavazuje posk}^nout k vystavení fakturace nezbytnou součinnost. 
Přílohou každé vystavené faktury-daňového dokladu jsou odsouhlasené dodací listy dle článku 4.2. 
smlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který se 
fakturuje.

6.2. Splatnost faktur-daňových dokladů je 14 dní od vystavení.

6.3. Podle dohody stran je možno tuto smlouvu ukončit dohodou smluvních stran, případně výpovědí i 
bez udání důvodu. Strany sjednaly výpovědní lhůtu v délce 1 měsíce, která počíná běžet prvním 
dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Opakované porušení podmínek této smlouvy ze 
strany kupujícího zakládá právo prodávajícího na podání výpovědi.

6.4. Pro účely této smlouvy strany sjednaly, že veškerá korespondence bude prováděna na adresu stran 
uvedenou v záhlaví smlouvy, případné adresu jinou, řádně a včas předem prokazatelně sdělenou 
druhé smluvní straně a to formou doporučené poštovní zásilky. Nebude-li zásilka adresátem 
převzata v úložní době, sjednaly strany fikci doručení, kdy zásilka se považuje za doručenou 10- 
tým dnem po prokazatelném odeslání druhé smluvní straně.

Čl. 7.
Smluvní pokuty

7.1. Kupující při prodlení s úhradou kupní ceny za odebranou dřevní hmotu je povinen a zavazuje se 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto 
ujednání nemá vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého zisku.

Cl. 8.
Závěrečná a ostatní ujednání

8.1. Kupující odpovídá za dodržování BOZP vyplývajících z povahy jeho prací při odběru dřevní hmoty.

8.2. Tuto kupní smlouvu je možno měnit a upřesnit jedině písemným, číslovaným dodatkem, 
dohodnutým zástupci obou smluvních stran oprávněných jednat jménem stran ve věcech smluvních.

8.3. Kupující se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny 
prodávajícího na lokalitě odběru. Při jejich porušení pak kupující odpovídá za vzniklé škody a tyto 
je povinen uhradit. Smluvní strany jsou si vědomy svých povinností a závazků vyplývající a 
dohodnutých v této smlouvě a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují k textu smlouvy své 
podpisy.

8.4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne platnosti do 31. 12. 2022.

8.5. Smlouvaje platná dnem podpisu smlouvy statutárními zástupci smluvních stran. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění. Uveřejnění stnlouvy prostřednictvím registru smluv provede prodávající. Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

8.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každé splatností originálu, pro prodávajícího 2 
vyhotovení.

8.7. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí obecnými 
ustanoveními občanského zákoníku.



-4-

8.8. Kupující dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Kupující bere na védomí, že
podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely
stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou
spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Kupující může v případě potřeby kontaktovat
Povéřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.cu -> Jsem občan -> Kontakty
a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů lze nalézt na www.2lin.eu/gdpr.

8.9. Nedílnou součástí této smlouvy je k datu podpisu smlouvy Příloha č. 1 - zákres do snímku mapy.

26. 01. 2022
Ve Zlíně dne

Doložka dle ust.§41 zák.č. 128/2000 Sb., O obcích:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 9. 12.2021 ČJ.4/22Z/2021

schválen rozpočet města na r. 2022
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 10. 1. 2022,č.j 51/1R/2022

schváleni smlouvy

íodpovídá odbor dat
!

vf rné únt

právně OP

"1 202

íiinii.-e

-

dtitum

prikázc,-

opciv •
1

/l./.

/i. /.

' 20/2001_^;-------------

daSum

přikazce

oppra-:e
'fYJ. toi'^

íprSvc'-

rozfioí-u
\ 7 -DV Iflll



ML9aiUI*C09e’>S<r<«lU<l>


